ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /UBND-VX

V/v            thực hiện

kiến                    số

1114/TB-

26/04/202

Tuy Phước, ngày     tháng 05 năm 2024

              Kính gửi:

           -                           huyện;

           -                                    ệ .

Thực hiện            ố 1114/TB-             /04/2024

    ế                                           ự    ệ

     h                           ệ                         - 2024; v  vấ

này, Ch  t ch UBND huyện có ý kiế         :

1.

-                                       ấ

            ự   c  s        ấ                                               ố

13/        -                                                              ấ

                                                                       ấ

                .

-                    ệ

 ế          ế                               ế

            ệ                 ự    ệ                                      ệ

  ự    ệ                  ệ                  ệ   Ph            ệ

                   ấ                               ế

-              ự    ệ                           ệ

   T                 ố        -

   P     G           Đ    ạ

Trê         ế                               ế                      t ế

     r                  ệ                   ế             ự    ệ ;

          ố                                  ự    ệ  theo

                                              ệ

Yê                                         ự    ệ ./.

Nơi nhận:

-

-                 ệ  (Đ/c Tân);

- PCVPVX, CVVP (K5);

- L  : V .

KT. CHỦ TỊCH

PH   HỦ TỊ H

N      H    T

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-13T14:58:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Võ Đăng Khoa<khoavd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-13T15:52:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-13T16:59:34+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-13T19:25:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-13T19:25:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-14T08:07:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!